

Silnice Žáček s.r.o.

Oprava komunikace v ulici Kostelní ve Varnsdorfu

Cenová nabídka

Pol.č.	Popis	m.j.	množství	jedn. cena	cena celkem
1	frézování asfaltového krytu do tl. 50 mm včetně odvozu vyfrézovaného materiálu na deponii objednatele do 3 km	m2	1 100,00	58,00	63 800,00
2	očištění povrchu zametením	m2	1 100,00	14,00	15 400,00
3	opravy lokálních nerovností z asfaltového betonu ACO 11	t	1,00	2 080,00	2 080,00
4	spojovací postřik	m2	1 100,00	17,00	18 700,00
5	asfaltový beton ACO 11 tl. 50 mm	m2	1 100,00	260,00	286 000,00
6	ošetření spár teplou asfaltovou zálivkou	m	1,00	130,00	130,00
Cena bez DPH					386 110,00 Kč

Pozn.:

* položka č. 1 frézování - v případě, že je součin denní frézované plochy a skutečné tl. frézování vyjádřené v Kč menší než 63.000,- Kč, účtujeme denní nájem 63.000,- Kč

* položky č. 3 a č. 6 jsou oceněny jednotkovou cenou, fakturace proběhne dle skutečnosti

Fakturace podle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr oceněných jednotkovými cenami nabídky.

V České Lípě dne 22. 3. 2019

Zpracovala K. Košíková, 